
 

MODULISTICA 

P02/c MD01 
Rev. 10 del 
21/6/2016 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

Palazzo Comunale 

via I Maggio 20090 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 

C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

DIREZIONE Direzione Territorio Sviluppo Economico 

SEZIONE Amministrativo – Manutenzioni 

DETERMINA N° 132  Data 

numerazione 
09-02-2018  

Data  

esecutività 
27-02-2018 

 Responsabile Nivea Bevilacqua 

 

Oggetto: 
Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria di impianti ascensore, 
piattaforme elevatrici e servoscala - CIG 72052307E3 – Aggiudicazione 
definitiva - Corsico Elevatori srl 

 
IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n. 881 del 28/09/2017 ad oggetto: “Servizio di 
manutenzione ordinaria e straordinaria di impianti ascensore, piattaforme elevatrici e servoscala - 
Determinazione a contrarre – CIG 72052307E3”, con la quale sono stati approvati i documenti 
costituenti il relativo progetto, ovvero la relazione tecnico-illustrativa e il capitolato speciale d’appalto, 
nonché l’elenco delle imprese da invitare, conservati tutti agli atti; 
 
RICHIAMATA inoltre la determinazione n. 46 del 20/11/2017 della Centrale Unica di Committenza ad 
oggetto: “Gara CUC 23 17 S – Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria di impianti 
ascensore, piattaforme elevatrici e servoscala del Comune di Segrate mediante Centrale Unica di 
Committenza (CIG: 72052307E3) – Approvazione atti di gara e lancio procedura”, con la quale è stato 
disposto di: 

� approvare gli atti di gara relativi al servizio in oggetto  

� indire procedura negoziata sotto soglia ai sensi degli articoli 36, comma 2 lettera b), e 37, 
comma 4 lettera b) del D.lgs. 50/2016, ai fini dell’aggiudicazione mediante il criterio del prezzo 
più basso 

� utilizzare, per lo svolgimento della stessa procedura, il sistema telematico di negoziazione 
Sintel di ARCA S.p.A., Azienda Regionale Centrale Acquisti 

 
VISTO il report della suddetta procedura, agli atti, avente ID 91170330, generato in automatico dalla 
piattaforma telematica Sintel e ivi pubblicato, dal quale si evince che:  

� entro il termine assegnato (03/12/2017 ore 23.59) hanno presentato la propria offerta le 
seguenti ditte: 

 

NUMERO 
Numero 

Protocollo 
Informatico 

Fornitore   
Partita IVA 

Modalità di 
partecipazione 

Data 

1 1512138255876  
COLOMBO & C. 
ASCENSORI 

0072423016 Forma singola  
venerdì 1 
dicembre 2017 
15.24.15  

2 1512128883597  BERTOLI SRL 03562850150 Forma singola  venerdì 1 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

 

� la graduatoria risulta essere la seguente: 
 

Posizione 
Proposta 

Numero Protocollo 
Informatico 

Fornitore 
Partita IVA Percentuale di 

Sconto 

1  1512057797674  
CORSICO ELEVATORI 
SRL 

03424530966 
61,660% 

2  1512128883597  BERTOLI SRL 03562850150 58,170 % 

3  1512034868378  
EUROASCENSORI 
SERVICE SRL 

06419661217 
48,980 % 

4  1512115674758  
G. CAIMI ELEVATORI 
SRL 

00721270155 
39,510 % 

5  1511964245011  TECNO 11051430152 38,850 % 

6  1512040868340  
GRUPPO MILLEPIANI 
SPA 

02731550121 
23,221 % 

7  1512138255876  
COLOMBO & C. 
ASCENSORI 

0072423016 
18,500 % 

 

� le offerte presentate dalle seguenti ditte CORSICO ELEVATORI SRL, BERTOLI SRL, 
EUROASCENSORI SERVICE SRL, sospette di anomalia, sono state riammesse poiché le 
giustificazioni fornite sono state ritenute congrue dal RUP; 

 
DATO ATTO che l’elenco aggiornato degli impianti risulta ad oggi essere il seguente:  
 

dicembre 2017 
12.48.03  

3 1512115674758  
G. CAIMI ELEVATORI 
SRL 

00721270155 Forma singola  
venerdì 1 
dicembre 2017 
9.07.54  

4 1512057797674  
CORSICO 
ELEVATORI SRL 

03424530966 Forma singola  
giovedì 30 
novembre 
2017 17.03.17  

5 1512040868340  
GRUPPO 
MILLEPIANI SPA 

02731550121 Forma singola  
giovedì 30 
novembre 
2017 12.21.08  

6 1512034868378  
EUROASCENSORI 
SERVICE SRL 

06419661217 Forma singola  
giovedì 30 
novembre 
2017 10.41.08  

7 1511964245011  TECNO 11051430152 Forma singola  
mercoledì 29 
novembre 
2017 15.04.05  



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

Ubicazione Impianto 

N
° 

Im
p

ia
n

ti
 

F
e
rm

a
te

 

M
A

R
C

A
 

T
IP

O
 D

I 

A
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 

P
O

R
T

A
T

A
 

C
A

P
IE

N
Z

A
 

1 3 OTHIS OLEODINAMICO KG.   900 12 

1 5 
SCHINDLER 

TRAZIONE 
IDRAULICA 

KG.   900 12 

1 6 
SCHINDLER 

TRAZIONE 
IDRAULICA 

KG.   900 12 

1 4 SCHINDLER 
TRAZIONE 
IDRAULICA 

KG.   480 6 

Palazzo Comunale 
via I Maggio  

1 4 SCHINDLER 
TRAZIONE 
IDRAULICA 

KG.   480 6 

Centro Civico G. Verdi 1 3 SCHINDLER ELETTRICO KG.   900 12 

Sede Polizia Locale 1 4 KONE 
ELETTRICO 

MONOSPACE 
KG.    00 12 

Piattaforma elevatrice 
via Ligabue 

1 2 VIMEC ELETTRICO ******* ****** 

Scuola elementare Rovagnasco 
via Nenni 

1 2 SABIEM 
IDRAULICO CON 

FUNI 
KG.  480 6 

Scuola elementare MI2 1 3 UCE 
OLEODINAMICO A 

FUNI 
KG.  600 ****** 

Scuola polivalente Novegro 1 2 MARIMI XXI IDRAULICO KG.  900 12 

Servoscala scuola elementare  
via Modigliani 

1 2 VIMEC SERVOSCALA  

Scuola media MI2 1 3 UCE OLEODINAMICO KG.  600  ****** 

1 2 CEAM OLEODINAMICO KG.  900 12 

1 2 CEAM OLEODINAMICO KG.  900 12 Scuola media Leopardi 

1 2 CEAM OLEODINAMICO KG.  900 12 

Piattaforma elevatrice scuola 
media San Felice 

1 2 VIMEC ELETTRICO ******* ****** 

Centro civico Cascina 
Commenda 

1 2 KONE 
ELETTRICO 

MONOSPACE 
KG.  900 12 

1 4 BASSETTI OLEODINAMICO KG.  850 11 
Centro civico Cascina Nuova  

1 3 BASSETTI OLEODINAMICO KG.  400 5 

Piattaforma elevatrice Centro 
Civico San Felice 

1 2 VIMEC ELETTRICO ******* ****** 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

Piattaforma elevatrice Centro 
Civico Cascina Ovi 

1   VIMEC ELETTRICO ******* ****** 

1 2 KONE 
ELETTRICO 

MONOSPACE 
KG.  900 12 CDD – Centro Diurno Disabili via 

Manzoni  
1 2 OTIS OLEODINAMICO KG.  1.050 14 

Piattaforma elevatrice 
appartamento comunale 
via Monzese 

1 2 CETECO IDRAULICO KG.  300 ******* 

Caserma Carabinieri 1 3 BREMBO IDRAULICO KG.   630 6 

Minialloggi  
via Roma 

1 4 LINE ASCENSORI IDRAULICO KG. 1.000 13 

Cimitero comunale (S.Giuseppe) 1 2 UCE IDRAIULICO KG. 1.400 18 

Piscina comunale 1 2 RODI IDRAULICO KG.    900 12 

1 2 TECNO IDRAULICO KG.     250 ****** Piattaforme elevatrici Passerella 
Lavanderie  

1 2 TECNO IDRAULICO KG.     250 ****** 

1 2 
MONITOR  SPA 
ASCESORI 

OLEODINAMICO KG.  900 12 

Passerella FS 

1 2 ELMA ASCENSORI OLEODINAMICO KG.  900 12 

Cimitero comunale (S.Chiara) 1 2 VIMEC ELETTRICO ******* ****** 

1 2 FIMMAS SRL OLEODINAMICO KG. 1.300 17 

1 2 FIMMAS SRL OLEODINAMICO KG. 1.300 17 

1 2 FIMMAS SRL OLEODINAMICO KG. 1.300 17 

Passerella  
via Cassanese  

1 2 FIMMAS SRL OLEODINAMICO KG. 1.300 17 

TOTALE IMPIANTI 38           

 
RITENUTO che ricorrano tutti i presupposti per procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio di 
manutenzione ordinaria e straordinaria di impianti ascensore, piattaforme elevatrici e servoscala, a cui 
è stato attribuito il codice CIG 72052307E3, per la durata di 36 mesi, decorrenti dalla data del verbale 
di attivazione del servizio (presumibilmente il 01/03/2018), all’impresa CORSICO ELEVATORI SRL, 
con sede in via Varese 14, 20098 San Giuliano Milanese (MI) - P.IVA 03424530966, per l’importo di € 
32.895,72, al netto dello sconto percentuale offerto, oltre IVA 22% pari a € 7.237,06, per un totale di € 
40.132,78,  
 
VISTO che il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2018 da parte degli Enti 
Locali territoriali è stato differito al 28 febbraio 2018 con Decreto del Ministro dell’interno 29/11/2017, 
con contestuale autorizzazione dell'esercizio provvisorio del bilancio 2018, ai sensi dell'art. 163, 
comma 3, del TUEL; 
 
VISTO l’art. 163 (Esercizio provvisorio e gestione provvisoria) del D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare: 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 
- il comma 3, ove dispone: “L'esercizio provvisorio è autorizzato con legge o con decreto del 

Ministro dell'interno che, ai sensi di quanto previsto dall'art. 151, primo comma, differisce il termine 
di approvazione del bilancio, d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la 
Conferenza Stato-città ed autonomia locale, in presenza di motivate esigenze. Nel corso 
dell'esercizio provvisorio non è consentito il ricorso all'indebitamento e gli enti possono impegnare 
solo spese correnti, le eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di 
somma urgenza o altri interventi di somma urgenza. Nel corso dell'esercizio provvisorio è 
consentito il ricorso all'anticipazione di tesoreria di cui all'art. 222.”; 

- il comma 5, ove dispone: “Nel corso dell’esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare 
mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun 
programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un dodicesimo degli 
stanziamenti del secondo esercizio di bilancio di previsione deliberato l’anno precedente, ridotti 
delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell’importo accantonato al fondo 
pluriennale vincolato, con esclusione delle spese: 
a) tassativamente regolate dalla legge; 
b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; 
c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e 
quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti;”. 

 
ATTESTATO che, ai sensi dell’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000, comma 5, lettera a),  la spesa 
assunta con il presente provvedimento non è suscettibile di frazionamento in dodicesimi; 
 
VISTI: 
- il Bilancio di previsione finanziario ed il Documento Unico di Programmazione 2017/2019, 

approvati con deliberazione C.C. n. 16 del 19/04/2017, come variati con successive deliberazioni 
C.C. n. 38 del 20/07/2017 (Assestamento generale e verifica degli equilibri di bilancio), G.C. n. 115 
del 28/09/2017 (variazione n. 2) ratificata con deliberazione C.C. n. 48 del 13/11/2017, C.C. n. 53 
del 27/11/2017 (variazione n. 3), G.C. n. 156 del 30/11/2017 (variazione n. 4); 

- il “Piano di riequilibrio pluriennale 2017-2026” ex art. 243-bis D.Lgs. n. 267/2000, approvato con 
deliberazione C.C. n. 19 del 12/05/2017 (rettificata con successiva deliberazione n. 21 del 
19/05/2017); 

- Il Piano Esecutivo di Gestione/Piano dettagliato degli obiettivi e Piano performance 2017-2019, 
approvato con deliberazione G.C. n. 55 del 01/06/2017, come variato con successive deliberazioni 
G.C. n. 64 del 15/06/2017 (variazione n. 01), G.C. n. 95 del 27/07/2017 (variazione n. 02), G.C.  n. 
116 del 28/09/2017 (variazione n. 03), G.C. n. 126 del 12/10/2017 (variazione n. 04), G.C. n. 159 
del 30/11/2017 (variazione n. 05); 

 
VISTI: 
- gli artt. 107, 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000 
- il D.Lgs. n. 118/2011 
- gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001 
- l’art. 83 dello Statuto Comunale 
- il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente 
 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Dirigente Ragioniere 
Capo, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n 267/2000; 
 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 
NULLA OSTANDO alla propria competenza, in quanto Dirigente assegnatario dei pertinenti 
stanziamenti di spesa assegnati con la sopra richiamata deliberazione G.C. n. 55 del 01/06/2017 e 
successive variazioni; 

 
DETERMINA 

 

11))  di aggiudicare il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria di impianti ascensore, 
piattaforme elevatrici e servoscala, per la durata di 36 mesi, decorrenti dalla data del verbale di 
attivazione del servizio (presumibilmente il 01/03/2018), all’impresa CORSICO ELEVATORI SRL, 
con sede in via Varese 14, 20098 San Giuliano Milanese (MI) - P. IVA 03424530966, per l’importo 
di € 32.895,72, al netto dello sconto percentuale offerto, oltre IVA 22% pari a € 7.237,06, per un 
totale di € 40.132,78; 

 

22))  di impegnare la complessiva somma di € 40.132,78 come segue: 
 

 Codifica Descrizione 

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 06 Ufficio tecnico 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 06103190 Manutenzioni ordinarie 

Vincolo   

Importo 

€ 1.917,77 
€ 2.301,32 
€ 2.301,32 
€ 383,55 
 

Anno 2018 
Anno 2019 
Anno 2020 
Anno 2021 

Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 

Programma 01 Sport e tempo libero 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 24103110 Manutenzioni ordinarie impianti sportivi 

Vincolo 2018 OOUU Permessi di costruire anno 2018 

Importo 

€ 280,65  
€ 336,78 
€ 336,78 
€ 56,13 

Anno 2018 
Anno 2019 
Anno 2020 
Anno 2021 

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 05103130 Manutenzioni ordinarie 

Vincolo 2018 OOUU Permessi di costruire anno 2018 

Importo 

€ 1.917,00 
€ 2.300,40 
€ 2.300,40 
€ 383,40 

Anno 2018 
Anno 2019 
Anno 2020 
Anno 2021 

Missione 
05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività  

culturali 

Programma 
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore 

culturale 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 23103140 Manutenzioni ordinarie centri civici 

Vincolo 2018 OOUU Permessi di costruire anno 2018 

Importo 

€ 1.029,81 
€ 1.235,77 
€ 1.235,77 
€ 205,96 

Anno 2018  
Anno 2019 
Anno 2020 
Anno 2021 

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 50103120 Manutenzioni ordinarie  

Vincolo   

Importo 

€ 514,52 
€ 617,43 
€ 617,43 
€ 102,90 

Anno 2018 
Anno 2019 
Anno 2020 
Anno 2021 

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità 

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 39103110 Manutenzioni ordinarie strade 

Vincolo 2018 OOUU Permessi di costruire anno 2018 

Importo 

€ 2.151,64 
€ 2.581,97 
€ 2.581,97 
€ 430,33 

Anno 2018   
Anno 2019 Anno 2020 
Anno 2020 
Anno 2021 

Missione 04 Istruzione e diritto allo studio 

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 17103110 Manutenzioni ordinarie  

Vincolo 2018 OOUU Permessi di costruire anno 2018 

Importo 

€ 2.214,01 
€ 2.656,81 
€ 2.656,81 
€ 442,80 

Anno 2018 
Anno 2019  
Anno 2020 
Anno 2021 

Missione 04 Istruzione e diritto allo studio 

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 

Piano Finanziario V livello 
U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazione di 

impianti e macchinari 

Capitolo 17103150 Manutenzioni ordinarie  

Vincolo 2018 OOUU Permessi di costruire anno 2018 

Importo 

€ 1.122,60 
€ 1.347,11 
€ 1.347,11 
€ 224,52 

Anno 2018  
Anno 2019  
Anno 2020  
Anno 2021 

 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

33))  di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.lgs. 23 
giugno 2011 n. 118, come di seguito indicato: 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2018 2019 2020 successivi 

€ 11.148,00 € 13.377,59 € 13.377,59 € 2.229,60 
 

44))  di dare atto che la suddetta spesa trova finanziamento con apposita entrata a destinazione 
vincolata già accertata al capitolo – 40102100 “Contributo rilascio permessi costruire – costo 
costruzione” BP 2018; 

 

55))  di dare atto che per il servizio di cui all’oggetto è stato acquisito il codice CIG 72052307E3; 
 

66))  di dare atto che il contratto si perfezionerà con scrittura privata; 
 

77))  di attestare che la spesa assunta con il presente provvedimento non è frazionabile in dodicesimi, 
ai sensi dell’art. 163, comma 5, lettera  a), del D.ls. n. 267/2000; 

 

88))  ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei 
conseguenti pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento é compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa e con i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti 
territoriali ai saldi di finanza pubblica; 

 

99))  ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza 
amministrativa del presente provvedimento 

 

1100))  di provvedere al pagamento delle relative fatture che, ove rispettino i limiti di preventivo e 
dell’impegno, saranno liquidate dal Dirigente competente, previa attestazione da parte del 
Responsabile del Procedimento dell’avvenuto adempimento;  

 

1111))  di trasmettere il presente atto al messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Arch. Maurizio Rigamonti 

�

�

Copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente di settore  con 
firma digitale. 

 

 

 

Il presente provvedimento verrà affisso in copia conforme all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal   28-02-2018    al  15-03-2018 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

 

 
DIREZIONE SERVIZI DI STAFF E ALLA PERSONA 
Sezione Gestione Risorse Economiche e Finanziarie 
 

 

Oggetto:  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria di impianti ascensore, 
piattaforme elevatrici e servoscala - CIG 72052307E3 – Aggiudicazione definitiva 
- Corsico Elevatori srl 

 
Preso atto dell’istruttoria predisposta dalla competente Sezione, delle verifiche contabili, fiscali e 
dell’imputazione di spesa effettuate dalla Sezione Ragioneria a valere sugli stanziamenti dei capitoli di 
PEG, mediante assunzione degli impegni contabili regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Ai sensi dell’art. 183, comma 7, e dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, il sottoscritto appone 
il visto di regolarità contabile ed attesta la copertura finanziaria della spesa derivante dalla 
determinazione sopra indicata, in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrate vincolate: 
 
 

 Codifica Importo 

Capitolo 05103130  

Impegno 

Vincolo 

150/2018 

2018OOUU 

€. 1.917,00= 

PERMESSI DI COSTRUIRE 
ANNO 2018 

Impegno 77/2019 €. 2.300,40= 

Impegno ANNO 2020 €. 2.300,40= 

Impegno ANNO 2021 €.    383,40= 

                    

               

                  Codifica Importo 

Capitolo 06103190  

Impegno 

Vincolo 

151/2018 

 

€. 1.917,77= 

Impegno 78/2019 €. 2.301,32= 

Impegno ANNO 2020 €. 2.301,32= 

Impegno ANNO 2021 €.    383,55= 

              

 

 Codifica Importo 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

Capitolo 17103110  

Impegno 

Vincolo 

152.3/2018 

2018OOUU 

€. 2.214,01= 

PERMESSI DI COSTRUIRE 
ANNO 2018 

Impegno 79/2019 €. 2.656,81= 

Impegno ANNO 2020 €. 2.656,81= 

Impegno ANNO 2021 €.    442,80= 

 

 

 

 

 Codifica Importo 

Capitolo 17103150  

Impegno 

Vincolo 

153/2018 

2018OOUU 

€. 1.122,60= 

PERMESSI DI COSTRUIRE 
ANNO 2018 

Impegno 80/2019 €. 1.347,11= 

Impegno ANNO 2020 €. 1.347,11= 

Impegno ANNO 2021 €.    224,52= 

 

 

 Codifica Importo 

Capitolo 23103140  

Impegno 

Vincolo 

154/2018 

2018OOUU 

€. 1.029,81= 

PERMESSI DI COSTRUIRE 
ANNO 2018 

Impegno 81/2019 €. 1.235,77= 

Impegno ANNO 2020 €. 1.235,77= 

Impegno ANNO 2021 €.    205,96= 

 

 

 Codifica Importo 

Capitolo 24103110  

Impegno 

Vincolo 

155/2018 

2018OOUU 

€.    280,65= 

PERMESSI DI COSTRUIRE 
ANNO 2018 

Impegno 82/2019 €.     336,78= 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

Impegno ANNO 2020 €.     336,78= 

Impegno ANNO 2021 €.       56,13= 

 

 

 Codifica Importo 

Capitolo 39103110  

Impegno 

Vincolo 

156/2018 

2018OOUU 

€. 2.151,64= 

PERMESSI DI COSTRUIRE 
ANNO 2018 

Impegno 83/2019 €. 2.581,97= 

Impegno ANNO 2020 €. 2.581,97= 

Impegno ANNO 2021 €.    430,33= 

 

 

 Codifica Importo 

Capitolo 50103120  

Impegno 

Vincolo 

157/2018 

 

€.    514,52= 

 

Impegno 84/2019 €.    617,43= 

Impegno ANNO 2020 €.    617,43= 

Impegno ANNO 2021 €.    102,90= 

 
Ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, si evidenzia che, stante l’attuale situazione di 
liquidità di cassa (come risultante dalla deliberazione consiliare n. 1 del 13/02/2017), i pagamenti delle 
spese disposte con il provvedimento in oggetto non potranno rispettare i termini ordinari previsti 
dall’art. 4 del D.Lgs. n. 231/2002 “Attuazione della direttiva 2000/35/CE relativa alla lotta contro i ritardi 
di pagamento nelle transazioni commerciali”. 

 

 

Segrate, 27-02-2018   

IL DIRIGENTE RAGIONIERE CAPO 
                                                                                                               Roberto Midali    

Copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente di settore  con 
firma digitale. 

 

 


